
平成 29 年 11 月吉日 

お取引先各位 

株式会社オートサーバー 

 

臨時休業のご案内 

 

謹啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら 11 月 12 日（日）～11月 13 日（月）13:30 まで、弊社社員研修の

ため下記のとおり臨時休業とさせていただきますので、ご案内いたします。ご迷惑をおか

けする場合もあろうかとは存じますが、ご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い

申し上げます。                               敬具 

 

記 

 

休業スケジュール 

日程（11 月） 
10 日 

（金） 

11 日 

（土） 

12 日 

（日） 

13 日（月） 14 日 

（火） 

運営本部・財務経理部（豊橋） 

通常

営業 

通常

営業 

休業 通常 

営業 通常 

営業 

営業部（東京  AS ワンプラ） 

営業企画部（東京 代理店様他） 休業 

ASNET お問合せ窓口 
休業 

 

   ・11 月 12 日（日）～11月 13 日（月）13:30 までが休業となります。 

 ・ASNET は、この期間中も通常通りご利用になれます。 

  ・詳細は ASNET ニュースをご覧ください。 

以上 

13:30 


